..
•U• INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂM PUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 6/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 8 DE MARÇO DE 2023

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás, nomeado pela Portaria n° 1.685, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de

outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo Eletrônico n0 23470000129/2023-816 designar os

servidores relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo de Estágio Interno

do Curso de Licenciatura em Artes Visuais do Câmpus Cidade de Goiás do IFG, conforme Edital 2/2023 - GOl-

GPPGE/CP-GOIAS/IFG:

(assinado eletronicamente)

Sandro Ramos de Lima

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

. Sandro Ramos de Lima, DIRETOR GERAL- CD2 - CP-GOIAS, em 08/03/2023 15:22:45.

Este documento foi emitido pelo SuAP eis 08/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 382830

Código de Autenticação: b9c0e04dbb

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Função
Ana Cristina da Mata Veiga Assistente em 1016971 Presidente

Jardim Administração
Paulo Reis Nunes 1578397 Professor EBTT Membro

Lorena Cristina Brito Moraes 2065266 Assistente em Membro
Administração

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

..
•U• INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂM PUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 7/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 14 DE MARÇO DE 2023

O Diretor-Geral do CâmpuS Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás, nomeado pela Portaria n2  1.685/2021 - REIToRIA/IFG, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário

Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no USO de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo n2  23470.000179/2023-69, designar os servidores
relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor Substituto para o Câm pus Cidade de Goiás do IFG:

(assinado eletronicamente)

SANDRO RAMOS DE LIMA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

. Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS, em 14/03/2023 08:36:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 384778

Código de Autenticação: 48add2101a

Matrícula
Servidor

SIAPE
Função Área/Disciplina

Adérito Schneider Alencar e
3058944 Presidente

Távora

Carlos Cipriano Gomes Júnior 2124097 Membro Cinema - Técnicas de Registros e Processos de

Cristiane Moreira Ventura 2217279 Membro
Filmes (TRPF)

Estevão de Pinho Garcia 1942548 Suplente

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS! GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

..
•U• INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂM PUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 8/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 16 DE MARÇO DE 2023

Cidade de Goiás, 16 de março de 2023.

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, nomeado pela

Portaria n° 1685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

- Designar os servidores relacionados no quadro abaixo para comporem a Comissão Permanente de Avaliação da Jornada

Docente- Ciclo 2023 do Câmpus Cidade de Goiás, conforme solicitado no Processo 23470.000185/2023-16:

II - Esta Circular não conta com prazo de validade estendendo o ciclo de avaliações até o próximo ano letivo e atualização dos

membros, na oportunidade.

Componentes Categoria SIAPE

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1302930
Breno Dutra Serafim Soares

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2217279
Cristiane Moreira Ventura

Diego Borja Ferreira Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2203969

(Coordenador)

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 2169648
Erica de Almeida Bastos Zanon

José Nerivaldo Pimenta da Professor Ensino Básico. Técnico e Tecnológico 300020
Silva

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1982973
Paula Renata Almeida Lima

Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1578397
Paulo Reis Nunes

Regina Duarte Ribeiro Meio Professor Ensino Básico, Técnico e Tecnológico 1743875

(assinado eletronicamente)

SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

. Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS, em 16/03/2023 14:47:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 386155

Código de Autenticação: 05e3631199

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

..
•U• INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂM PUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 9/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 17 DE MARÇO DE 2023

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,

nomeado pela Portaria n°1685, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de outubro de 2021, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1. Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão do Mês das Mulheres do Câmpus Cidade

de GoiãsIlFG, de modo a constar:

II. Estabelecer o

fim dos trabalhos em 31 de

março de 2023.

(assinado eletronicamente)

SANDRO RAMOS DE LIMA

Diretor-Geral do Cãmpus

Cidade de Goiás

Documento assinado eletronicamente por:

. Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS, em 17/03/2023 11:33:40.

Este documento foi emitido pelo SuAP em 17/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 385994

Código de Autenticação: 3b23790b2b

Comissão Mês das Mulheres

Ordem Servidor Cargo SIAPE

01 Adria Borges Figueira Cerqueira Professor EBTT 1949988

02 Adriana Carvalho Coimbra Assistente de Aluno 1630222

03 Claudia do Amaral Trindade Psicólogo 2030176
(Coordenadora)

04 Euzamar Ribeiro de Oliveira Assistente Social 2090684

05 Emicléia Alves Pinheiro Pedagogo 2075353

06 Meire Lisboa Santos Goncalves Professor EBTT 2302924

07 Ubiratan Pereira de Resende Professor EBTT 3968226

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)

..
•U• INSTITUTO FEDERAL
•• Goiás

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

CÂM PUS CIDADE DE GOIÁS

CIRCULAR 10/2023 - CP-GOIAS/IFG, DE 22 DE MARÇO DE 2023

O Diretor-Geral do Câmpus Cidade de Goiás do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

de Goiás, nomeado pela Portaria n° 1.685, de 8 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 15 de

outubro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Processo Eletrônico n123470.000226/2023-74, designar os

servidores relacionados a seguir para comporem a Banca Examinadora do Processo Seletivo de Estágio Interno

do Curso de Bacharelado em Cinema e Audiovisual do Câmpus Cidade de Goiás do IFG, conforme Edital 7/2023

- GOI-GPPGE/CP-GOIAS/IFG:

(assinado eletronicamente)

Sandro Ramos de Lima

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

. Sandro Ramos de Lima, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-GOIAS, em 22/03/2023 10:34:25.

Este documento foi emitido pelo SuAP em 22/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://ssap.ifg.edu.br/autenticar-documento/  e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 388822

Código de Autenticação: 695691cc7f

Servidor Matrícula SIAPE Cargo Função

Adriana Carvalho Coimbra 1630222 Assistente de Aluno Presidente

Gabriel Rocha Madeira 2030672
Assistente em

Membro
Administração

Lorena Cristina Brito Assistente em
2065266 Membro

Moraes Administração

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Rua 02, Quadra 10, Lote 01 a 15, Residencial Bauman, Centro, CIDADE DE GOIÁS / GO, CEP 76600-000

(62) 3371-9000 (ramal: 9000)